муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 62»

ПРИКАЗ

	«
	2
	»
	сентября
	2019 г.

	№
	             1/30

«Об организации и
 проведении школьного этапа
Всероссийского конкурса сочинений
 в 2019 году»                                                                                                № ____

П Р И К А З
Во исполнение плана мероприятий по реализации Концепции преподавания русского языка и литературы в Российской Федерации, утвержденного правительством Российской Федерации от 09.04.2016 № 637-р, в целях проведения школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений в МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в 2019 году.
Приказываю:
1. Создать и утвердить рабочую группу школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений (далее – Конкурс) в МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в 2019 году (приложение1).
2. Организовать школьный этап Всероссийского конкурса сочинений в МКОУ «Троицкая СОШ № 62»
3. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Конкурса Коновалову Галину Владимировну, заместителя директора по УР.
4. Создать и утвердить жюри школьного этапа Конкурса в МКОУ «Троицкая СОШ № 62» (приложение 2)
5. Утвердить план-график проведения школьного этапа Конкурса в МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в соответствии с возрастными группами обучающихся, указанными в Положении от 22.05.19 «О Всероссийском конкурсе сочинений в 2019 году» (приложение 3).
6. Провести школьный этап Конкурса в период с 3.09.19 по 20.09.19.
7. Организатору предоставить работы победителей школьного этапа Конкурса в УО Администрации ТГО не позднее 20.09.19
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62»                                   /Е.В. Мусиенко/

Приложение 1
к приказу № _1/30_
от 02.09.2018
Состав рабочей группы
 по проведению школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений
в МКОУ «Троицкая СОШ № 62»
1. Мусиенко Елена Владимировна- директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62», председатель рабочей группы.
2. Коновалова Галина Владимировна – зам. директора по УР МКОУ «Троицкая СОШ № 62», заместитель председателя  рабочей группы.
3. Волнушкина Надежда Александровна – учитель русского языка и литературы МКОУ «Троицкая СОШ № 62».
4. Бородина Ксения Сергеевна – учитель русского языка и литературы МКОУ «Троицкая СОШ № 62».
5. Воложанина Светлана Викторовна – учитель начальных классов МКОУ «Троицкая СОШ № 62».
6. Ткачева Полина Евгеньевна– учитель начальных классов МКОУ «Троицкая СОШ № 62».

Приложение 2
к приказу № _1/30_
от 02.09.2019
Состав жюри
 по проведению школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений
в МКОУ «Троицкая СОШ № 62»

1. Мусиенко Елена Владимировна - учитель русского языка и литературы МКОУ «Троицкая СОШ № 62», высшая КК
2. Волнушкина Надежда Александровна - учитель русского языка и литературы МКОУ «Троицкая СОШ № 62», высшая КК
3. Бородина Ксения Сергеевна - учитель русского языка и литературы МКОУ «Троицкая СОШ № 62», первая КК

Приложение 3
к приказу № 1/30
от 02.09.2019
План – график
 по проведению школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений
в МКОУ «Троицкая СОШ № 62»

	Кабинет
	Дата проведения
	Возрастная группа
	Рекомендуемый объем конкурсной работы
	Ответственный  учитель

	9
	13.09.18 (1-3 уроки)
	1 группа. 4-5 классы
	1-3 стр.
	Воложанина С.В. Ткачева П.Е.

	5
	13.09.18 (1-3 уроки)
	2 группа. 6-7 классы
	2-4 стр.
	Бородина К.С

	9
	16.09.18 (1-3 уроки)
	3 группа. 8-9 классы
	3-5 стр.
	Бородина К.С., Волнушкина Н.А.

	5
	27.09.18 (1-3 уроки)
	4 группа. 10-11 классы
	4-6 стр.
	Волнушкина Н.А.